[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от   21 декабря  2016г  № 58
 Об   определении   гарантирующей

 организации по холодному водоснабжению

 и водоотведению  на  территории
 Дивасовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1. Определить ООО «Коммунальные системы «Гнездово»      гарантирующей организацией в сфере осуществления холодного водоснабжения и водоотведения на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
 2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Коммунальные системы «Гнездово»   по оказанию услуг водоснабжения и водоотведения д.Холм, д.Слобода, д.Долгая Ольша, с.Ольша , д.Шестаки , д.Нижняя Дубровка.
3. Гарантирующей организации  ООО «Коммунальные системы «Гнездово» обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение, заключить договора с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства
Российской Федерации.
         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить  на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения в сети «Интернет».
    Глава муниципального образования

   Дивасовского сельского   поселения

   Смоленского района Смоленской области                    С.Б. Власенкова